

Global Piyasalarda Gündem

- ECB bugün mevduat faizini 25 baz puan artırarak %2,50'ye çıkarırken, ABD'de ÜFE %0.4 ile Piyasa beklentisinde geldi aynı zamanda hazine'nin üçe katladığı geri alım programı piyasayı tatmin etmedi ve 10 yıllık tahvil faizi 2023'ten bu yana en yüksek seviye olan %4,85'i gördü. Bloomberg anketindeki ekonomistlerden biri hariç tümü çeyrek puanlık artış bekliyor, Euro Bölgesi'nde manşet enflasyon ağustosta %3,3 ile yaklaşık üç yılın zirvesine çıktı. Yönetim Konseyi sonraki adımlarda bölünmüş durumda, piyasa 2027'ye kadar yaklaşık 90 baz puanlık ilave artış fiyatlarken ekonomistler bu kadarına ihtimal vermiyor. Hazine'nin 10-20 yıl vadeli segmentte yalnızca 6 milyar dolara kadar alım açıklaması daha agresif bir hamle bekleyenleri hayal kırıklığına uğrattı, 30 yıllık faiz %5,29 ile piyasada sınır olarak görülen %5,3'e dayandı. Fed'in 15-16 Eylül toplantısında çeyrek puan artırım ihtimali swaplarda %62'ye yükseldi.
- İran'ın daha yoğun bir savaşa hazır olduğu açıklaması Brent'i çarşamba günü %3,4 yükselterek temmuzdan bu yana ilk kez 100 doların üzerine taşıdı, tanker navlunları da rekor seviyeye çıktı. ABD gece saatlerinde İran'a ait beş enerji tankerini imha ettiğini açıkladı, Tahran buna Ürdün'deki bir ABD hava üssüne yaklaşık 20 füzeyle ve ticari gemilere saldırarak karşılık verdi. Orta Doğu-Çin hattında süper tankerlerin günlük kazancı rekor 800 bin dolara yaklaştı, Kpler bu rakamın gelecek yıla kadar 100 bin doların üzerinde kalacağını öngörüyor, tarihsel seviyeler 45 bin doları nadiren aşıyordu. Trump savaşın kasım ara seçimlerinden hemen sonra biteceğini söylese de WSJ, Vance ve Rubio'nun çatışmanın Ocak 2029'a kadar uzayabileceğini gündeme getirdiğini bildirdi. Trump ayrıca Cumhuriyetçiler kazanırsa vatandaş başına 5.000 dolar ödeme vaat etti, maliyeti 1 trilyon doları aşacak planın Kongre'den geçmesi zor görünüyor.
- Asya'da hisse senetleri petrol kaynaklı enflasyon endişesiyle ABD'yi takip etti ve MSCI Asya Pasifik Endeksi %0,6 geriledi, buna karşın ABD ve Avrupa vadeliileri hafif yukarıda. Brent, erken Asya seansında 101,94 dolara kadar çıktıktan sonra kazançlarını sildi ve %0,7 düşüşle 100,49 dolara indi, WTI 96,13 dolarda, altın %0,7 artışla 4.429,02 dolarda. S&P 500 çarşamba günü üst üste üçüncü kez düştü, S&P vadelisi bu sabah %0,2, Dow vadelisi %0,4 yukarıda. Almanya'nın 10 yıllık tahvil faizi 8 baz puan, İngiltere'ninki 9 baz puan artarken Bloomberg Dolar Endeksi dört ayın en düşük seviyesi civarında kaldı, euro 1,1640 dolarda, BOJ üyesi Masu'nun artırımların süreceği mesajının ardından dolar/yen 153,59'a geriledi. Bugün TSİ 17:00'de mevcut konut satışları izlenecek, OPEC aylık raporunu yayımlayacak.

Global Piyasalar

	SON	GÜNLÜK	YBB %
HİSSE ENDEKSLERİ			
S&P 500	7.636,4	-0,5%	11,6%
Nasdaq 100	29.421,6	-0,3%	16,5%
Dow Jones	52.380,7	-0,8%	9,0%
Euro Stoxx 50	6.291,0	-0,3%	8,6%
DAX	25.518,4	-0,2%	4,2%
FTSE 100	10.620,8	-0,5%	6,9%
Nikkei 225	65.271,0	0,2%	29,6%
MSCI EM	1.755,4	0,2%	25,0%
Kospi	7.033,9	-0,3%	66,9%
Şangay Bileşik	3.934,4	-0,4%	-0,9%
Hang Seng	24.954,5	-1,3%	-2,6%
DOLAR ENDEKSİ			
DX	99,0	0,2%	0,7%
EMTİA FİYATLARI			
Brent	104,2	3,0%	71,3%
WTI	99,3	3,4%	72,9%
Altın	4.366,5	-0,7%	1,1%
Gümüş	65,2	-3,1%	-9,0%
Bakır (COMEX)	6,509	-4,6%	15,6%
TAHVİL GETİRİLERİ			
ABD 2Y	4,47	4,43	+99
ABD 10Y	4,88	4,84	+71
Almanya 10Y	3,46	3,44	+61
Japonya 10Y	2,92	2,89	+86

Piyasayı Etkileyen Haberler

► Nvidia'nın Groq anlaşması antitröst soruşturmasına girdi

NASDAQ: NVDA

ŞİRKET HABERİ · YARI İLETKEN

ABD Adalet Bakanlığı, Nvidia'nın Groq ile aralıkta duyurduğu 20 milyar dolarlık lisans anlaşmasını antitröst incelemesinden kaçınmak amacıyla yapılandırıp yapılandırmadığını soruşturuyor. Anlaşma kapsamında Nvidia, Groq'un teknolojisi üzerinde kullanım hakkı elde etti, Groq'un CEO'su Jonathan Ross ve COO'su Sunny Madra Nvidia'ya geçti, şirket ise bağımsız kalmaya devam etti. ABD'li bazı senatörler işlemi rekabeti kısıtlayan bir satın alma olarak nitelendirdi ve **Groq lisans anlaşmasını antitröst incelemesi için hiç dosyalamadı**. Bakanlık 2024'ten bu yana Nvidia'nın faaliyetlerini inceliyor ve şirkete celp göndermişti, Groq soruşturması bu geniş incelemenin parçası olarak bu yılın başında başladı. Süreç herhangi bir işlem yapılmadan kapanabilir, ancak bakanlık onay alınması gerektiği sonucuna varırsa **hukuki para cezası talep edebilir**. Yatırım açısından asıl mesele ceza riski değil, Amazon, Microsoft ve Google'ın da kullandığı lisans ve ekip transferi kalıbının hukuki zemininin sorgulanmaya başlaması ve bunun yapay zekada konsolidasyonun maliyetini yükseltmesidir.

► TSMC'nin ağustos geliri çeyrek beklentisinin üzerinde seyrediyor

NYSE: TSM

ŞİRKET HABERİ · YARI İLETKEN

TSMC ağustosta 514,8 milyar Tayvan doları (16,3 milyar dolar) gelir bildirerek yıllık %53,3 büyüdü, bu tempo analistlerin içinde bulunduğumuz çeyrek için öngördüğü %46,8'lik büyümenin belirgin şekilde üzerinde. Şirket, fabrika inşasını benzeri görülmemiş bir hızda sürdürmesine rağmen talebi karşılayamadığını söylüyor. Yurt içinde ve yurt dışında aynı anda yaklaşık 20 fabrikada çalışılıyor, geçmişte bu sayı dört ya da beşti, ekipman ihtiyacı ise geçen yıl sonundan bu yana neredeyse ikiye katlandı. ASML ile yapılan anlaşma kapsamında tanesi 400 milyon dolara varan High-NA EUV makineleri 2030'dan itibaren seri üretimde kullanılacak. Şirket temmuzda **2026 için 60-64 milyar dolarlık rekor yatırım harcaması** ve dolar bazında %40'ın biraz üzerinde gelir büyümesi öngörmüştü, hisse yıl başından bu yana yaklaşık %60 değer kazandı. Bloomberg Intelligence, 2027 konsensüsünün 2 nanometre ve yurt dışı fabrika kaynaklı üçer dörder puanlık marj baskısını içerdiğini, ertelenen fiyat artışlarının bunu kısmen telafi edebileceğini belirtiyor. Hissenin bundan sonraki hikayesi büyüme değil, fiyatlama gücünün marjı ne kadar koruyabileceğidir.

► Apple'ın katlanabilir telefonu yatırımcıda karşılık bulmadı

NASDAQ: AAPL

ŞİRKET HABERİ · TÜKETİCİ ELEKTRONİĞİ

Apple ilk katlanabilir modeli iPhone Duo'yu 1.999 dolarlık başlangıç fiyatıyla tanıttı, ancak uzun süredir beklenen duyuru hisseyi hareketlendirmede ve kağıt 315,34 dolardan hemen hemen yatay kapattı. Cihaz açıldığında 7,6 inçlik ekrana ulaşıyor, katlıyken 5,4 inçlik dış ekran kullanılıyor, 2 terabaytlık üst konfigürasyonun fiyatı ise 3.199 dolar. Ön siparişler 16 Ekim'de 70'ten fazla ülkede başlayacak, satış 23 Ekim'de açılacak. Şirket **iPhone 18 Pro ve Pro Max fiyatlarını 100'er dolar artırarak 1.199 ve 1.299 dolara çıkardı**, ön siparişler 12 Eylül'de başlıyor. Giriş seviyesindeki iPhone 18 etkinlikte tanıtılmadı ve bahara bırakıldı, AirPods 5 ise 129 ve 149 dolarlık iki versiyonla geldi. Sunum, 1 Eylül'de göreve başlayan CEO John Ternus'un ilk çıkışı oldu. Apple'ın tercihi adet değil ortalama satış fiyatını savunmak yönünde, dolayısıyla aralık çeyreğinin geliri premium segmentin bu zammı ne ölçüde sindirdiğine bağlı olacak.

Piyasayı Etkileyen Haberler

► Boring Co. BAE sermayesiyle 23 milyar dolara ulařtı

HALKA KAPALI

ŐİRKET HABERİ · ALTYAPI

Elon Musk'ın tünel řirketi Boring Co., Birleşik Arap Emirlikleri'nin öncülük ettięi Seri D turunda 3 milyar dolar toplayarak 23 milyar dolarlık değerlemeye ulařtı. Kaynak, BAE genelinde 150 kilometreyi aşan tünel aęı dahil yer altı ulaşım altyapısının büyük ölçekli kurulumunda kullanılacak ve daha önce verilen Dubai Loop projesine ek olacak. Tura Vy Capital, Valor Equity Partners, Sequoia, A16Z, Temasek, Shamal Holding ve Baron Capital da katıldı. Körfez sermayesinin ABD altyapı teknolojisinde çek yazan taraf haline gelmesi, bu řirketlerin değerlemesinin halka açık benzerlerinden çok stratejik alıcının iřtahıyla belirlendięi anlamına geliyor.

► Google'ın en büyük Avrupa yatırımı Finlandiya'ya gidiyor

NASDAQ: GOOGL

ŐİRKET HABERİ · İNTERNET / BULUT

Alphabet'in Google'ı, yapay zeka altyapısı için Finlandiya'da 13 milyar euro (15,1 milyar dolar) harcayarak řirketin Avrupa'daki en büyük yatırımına imza atıyor. Ülkenin soęuk iklimi ve karbonsuz elektrik üretimi, veri merkezi yatırımcıları için bir çekim merkezi oluřturuyor. Yatırım kararının coęrafyayı enerji profiline göre belirlemesi, yapay zeka kapasitesindeki asıl kısıtın giderek çipten çok elektrik ve soęutma tarafına kaydığını gösteriyor.

► Dell'in AI sunucu talebi tahvil piyasasına tařındı

NYSE: DELL

ŐİRKET HABERİ · DONANIM

Dell Technologies, yapay zeka sunucularından gelen gelir artışının desteęiyle yatırım yapılabilir seviyedeki tahvil ihracından 5 milyar dolar topladı ve satış güçlü yatırımcı talebi gördü. Donanım tarafındaki büyümenin artık iřletme sermayesi ihtiyacını tahvil piyasasına tařması, kredi tarafının bu talep döngüsünü ne kadar kalıcı gördüğüne dair ayrı bir gösterge sunuyor.

► Amazon'un ilk sterlin ihracında talep zayıfladı

NASDAQ: AMZN

ŐİRKET HABERİ · E-TİCARET / BULUT

Amazon ilk kez sterlin cinsi tahvil satarak dört dilimli iřlemden 4,25 milyar sterlin (5,8 milyar dolar) topladı, ihracın büyüklüğünü artırdı ancak yatırımcı emirleri süreç içinde zayıfladı. Büyütölen bir iřlemden talebin geri çekilmesi, uzun vadeli kurumsal kaęıda alıcı tabanının faizlerdeki yükseliřle incelendiğini gösteriyor ve bu sabah Hazine'nin geri alım hayal kırıklığıyla aynı mesajı veriyor.

Piyasayı Etkileyen Haberler

► Grab, Atome için 2 milyar dolarlık pazarlıkta

NASDAQ: GRAB

ŐİRKET HABERİ · TEKNOLOJİ / TAŐIMACILIK

Güneydođu Asya'nın en büyük çağrı ve teslimat őirketi Grab, Singapur merkezli "őimdi al sonra öde" platformu Atome Financial'da çoğunluk hissesi için görüşüyor ve işlem őirkete 2 milyar doların üzerinde değer biçebilir. Advance Intelligence Group'un bir birimi olan Atome'un arkasında SoftBank Vision Fund 2 ve Warburg Pincus bulunuyor, őirketin 2025 geliri **%80 artışla 470 milyon dolara** çıktı ve üst üste ikinci yılında vergi öncesi kâr yazdı. Grab hisseleri bu yıl %39 değer kaybetti, piyasa değeri 12,4 milyar dolar seviyesinde, dolayısıyla söz konusu ölçek őirketin kendi büyüklüğüne kıyasla küçük değil. Grab bu yıl ABD'de Stash Financial'ı 425 milyon dolarlık işletme değeriyle, Foodpanda'nın Tayvan operasyonlarını da Delivery Hero'dan 600 milyon dolara satın almıştı ve geçen ay yıllık kâr ve satış öngörülerini yukarı çekmişti. őirket düşen fiyata rağmen çekirdek işi savunmak yerine finansal hizmetlerde büyüme satın almayı seçiyor, piyasanın sorusu fintek ayağının ana işin alamadığı çarpanı hak edip etmediği olacak.

► AeroVironment 2Ç26 açıklandı: düzeltilmiş kâr beklentiyi neredeyse ikiye katladı

NASDAQ: AVAV

BİLANÇO · SAVUNMA

AeroVironment (AVAV) 1 Ağustos'ta biten 2027 mali yılı birinci çeyreğinde **459,9 milyon dolarlık piyasa beklentisinin %4,5 üzerinde 480,5 milyon dolar gelir** açıkladı, yıllık artış %6 oldu. Brüt marj %21'den %26'ya çıktı, ancak **düzeltilmiş FAVÖK 53,4 milyon dolara gerileyip marjı 133 baz puan daralttı**. Net zarar 67,4 milyon dolardan 5,1 milyon dolara inerken **düzeltilmiş hisse başına kâr 0,59 dolar ile 0,30 dolarlık beklentiyi %96,7 aştı**. Ayrışma segmentlerde: Autonomous Systems geliri 346,0 milyon dolara yükselirken **Space, Cyber and Directed Energy 134,5 milyon dolara geriledi ve segment düzeltilmiş FAVÖK'ü 3,8 milyon dolardan -8,9 milyon dolara döndü**. Fonlanmış bakiye siparişler 1,2 milyar dolardan **rekor 1,5 milyar dolara** çıktı, book-to-bill 1,4 oldu. Kılavuz korundu: gelir 2,125-2,225 milyar dolar, düzeltilmiş HBK 3,02-3,34 dolar. Hisse normal seansta %5,36 düşüşün ardından kapanış sonrasında %2,43 toparlandı. Fiyatlanana asıl konu kârın kendisi değil, düşük tutulmuş beklenti çıtası ile SCDE'nin zarara dönmesinin 305-325 milyon dolarlık yıllık FAVÖK kılavuzunu ilk çeyrek performansına göre iddialı bırakmasıdır.

► Macy's 2Ç26 açıklandı: kârdaki sapmanın büyük kısmı tarife iadesinden geldi

NYSE: M

BİLANÇO · PERAKENDE

Macy's (M) 1 Ağustos'ta biten 2026 mali yılı ikinci çeyreğinde **5.010 milyon dolarlık piyasa beklentisinin %1,0 üzerinde 5.059 milyon dolar toplam gelir** açıkladı, yıllık artış %1,2 oldu ve benzer mağaza satışları %2,7 yükseldi. **Düzeltilmiş FAVÖK 457 milyon dolarla beklentiyi %20,0 aşarken marj 150 baz puan genişleyip %9,0'a çıktı. Düzeltilmiş hisse başına kâr 0,63 dolar ile 0,37 dolarlık beklentiyi %70,3 aştı**, net kâr 87 milyon dolardan 169 milyon dolara yükseldi. Sapmanın kaynağı tümüyle operasyonel değil: **çeyrekteki net tarife iadesi tek başına 0,23 dolar katkı yaptı ve bu kalem hariç düzeltilmiş kâr 0,40 dolarda kalıyor**, brüt marjdaki 180 baz puanlık genişleme de iade dışlandığında yaklaşık 10 baz puana iniyor. Yönetim yıl sonu düzeltilmiş HBK kılavuzunu 2,00-2,20 dolardan **2,15-2,35 dolara yükseltti**, ancak üçüncü çeyrek için hisse başına 0,19-0,23 dolar zarar öngördü. Hisse açılış öncesinde %3,3 geriledi. Yatırım tarafında asıl soru, tek seferlik 0,23 dolarlık tarife katkısı çıkarıldığında Bold New Chapter'ın çarpanı taşıyacak bir marj eğilimi üretilip üretilmediğidir.

Günün Öne Çıkanları

Nvidia

NASDAQ: NVDA

Seans öncesi -0,93%

Nvidia'nın 20 milyar dolarlık Groq anlaşması antitröst soruşturmasına girdi. Adalet Bakanlığı, aralıkta duyurulan lisans anlaşmasının incelemeden kaçınmak için bu şekilde yapılandırılıp yapılandırılmadığına bakıyor, Groq anlaşmayı antitröst incelemesi için hiç dosyalamamıştı ve süreç işlemsiz kapanabileceği gibi hukuki para cezasıyla da sonuçlanabilir. Asıl mesele ceza riski değil, yapay zekada yaygınlaşan lisans ve ekip transferi kalıbının hukuki zemininin sorgulanmasıdır.

KAPANIŐ	PİYASA DEĞ.	F/K
223,42 \$	5,38 trl \$	28,27

TSMC

NYSE: TSM

Seans öncesi -1,74%

TSMC'nin ağustos geliri analistlerin çeyreklik büyüme beklentisini aştı. Ağustosta 514,8 milyar Tayvan doları (16,3 milyar dolar) gelirle yıllık %53,3 büyüdü, bu tempo analistlerin bu çeyrek için öngördüğü %46,8'in üzerinde, hisse yıl başından bu yana yaklaşık %60 değer kazandı. Talep karşılanmadığı için hikayenin bundan sonraki kısmı büyüme değil, fiyatlama gücünün marjı ne kadar koruyabileceği olacak.

KAPANIŐ	PİYASA DEĞ.	F/K
435,36 \$	2,03 trl \$	31,69

Apple

NASDAQ: AAPL

Seans öncesi +0,53%

Apple'ın 1.999 dolarlık katlanabilir iPhone'u yatırımcıda karşılık bulmadı. Uzun süredir beklenen iPhone Duo tanıtımının ardından hisse 315,34 dolardan hemen hemen yatay kapandı, şirket ayrıca iPhone 18 Pro ve Pro Max fiyatlarını 100'er dolar artırdı ve giriş seviyesindeki modeli bahara bıraktı. Tercih adet değil ortalama satış fiyatını savunmak yönünde olduğu için aralık çeyreğinin geliri zammın sindirilmesine bağlı olacak.

KAPANIŐ	PİYASA DEĞ.	F/K
315,34 \$	4,60 trl \$	36,25

Boring Co.

HALKA KAPALI

Değerleme 23 mlr \$

Elon Musk'ın tünel şirketi Boring Co. 23 milyar dolar değerlemeye ulaştı. Seri D turunda Birleşik Arap Emirlikleri'nin öncülüğünde 3 milyar dolar topladı, kaynak BAE genelinde 150 kilometreyi aşan tünel ağının kurulumunda kullanılacak ve daha önce verilen Dubai Loop projesine ek olacak. Körfez sermayesinin çek yazan taraf haline gelmesi, değerlemenin halka açık benzerlerden çok stratejik alıcının iştahıyla belirlendiği anlamına geliyor.

KAPANIŐ	PİYASA DEĞ.	F/K
N/A	23 mlr \$	—

Dell

NYSE: DELL

Seans öncesi -1,75%

Dell'in 5 milyar dolarlık tahvil ihracı güçlü yatırımcı talebi gördü. Yatırım yapılabilir seviyedeki satış, şirketin yapay zeka sunucularından gelen gelir artışını sürdürdüğü bir dönemde gerçekleşti. Donanım tarafındaki büyümenin finansmanının tahvil piyasasına taşınması ve kredi tarafının bu kağıda talep göstermesi, sunucu talep döngüsünün ne kadar kalıcı görüldüğüne dair ayrı bir gösterge sunuyor.

KAPANIŐ	PİYASA DEĞ.	F/K
535,25 \$	340,65 mlr \$	30,99

Grab

NASDAQ: GRAB

Seans öncesi -1,64%

Grab, Singapurlu ödeme platformu Atome için 2 milyar doları aşan pazarlıkta. Çağrı ve teslimat şirketinin hisseleri bu yıl %39 değer kaybetti ve piyasa değeri 12,4 milyar dolar seviyesinde, görüşülen ölçek şirketin kendi büyüklüğüne kıyasla küçük değil. Düşen fiyata rağmen çekirdek iş savunulmuyor, finansal hizmetlerde büyüme satın alınıyor ve piyasanın sorusu fintek ayağının ana işin alamadığı çarpanı hak edip etmediği olacak.

KAPANIŐ	PİYASA DEĞ.	F/K
3,04 \$	14,4 mlr \$	23,47

Ekonomik Takvim

SAAT	ÜLKE	VERİ / OLAY	VOLATİLİTE BEKLENTİSİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
11 EYLÜL 2026 · CUMA					
09:00	UK	GSYİH (Aylık, Temmuz)	● ● ●	%0,0	%0,3
15:30	US	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık, Ağustos)	● ● ●	%0,4	%0,1
15:30	US	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık, Ağustos)	● ● ●	%3,4	%3,4
15:30	US	Çekirdek TÜFE (Aylık, Ağustos)	● ● ●	%0,2	%0,2
16 EYLÜL 2026 · ÇARŞAMBA					
09:00	UK	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık, Ağustos)	● ● ●	—	%2,9
15:30	US	Çekirdek Perakende Satışları (Aylık, Ağustos)	● ● ●	—	-%0,3
15:30	US	Perakende Satışları (Aylık, Ağustos)	● ● ●	—	-%0,6
21:00	US	Faiz Oranı Kararı (Eylül)	● ● ●	—	%3,75
21:00	US	FOMC Ekonomik Planları	● ● ●	—	—
21:30	US	FOMC Basın Toplantısı	● ● ●	—	—
17 EYLÜL 2026 · PERŞEMBE					
12:00	EU	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık, Ağustos)	● ● ●	%3,3	%2,9
14:00	UK	Faiz Oranı Kararı (Eylül)	● ● ●	—	%3,75
15:30	US	Philadelphia Fed İmalat Endeksi (Eylül)	● ● ●	—	47,4
15:30	US	İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları	● ● ●	—	—
18 EYLÜL 2026 · CUMA					
06:00	JP	Faiz Oranı Kararı	● ● ●	%1,25	%1,00

● ● ● DÜŐÜK BEKLENTİ ● ● ● ORTA BEKLENTİ ● ● ● YÜKSEK BEKLENTİ

Referans olarak Investing.com kullanılmıştır.

EYLÜL 2026 MERKEZ BANKALARI TAKVİMİ

10 Eylül Perşembe TCMB 14:00 %37,00	10 Eylül Perşembe ECB 15:15 %2,50	16 Eylül Çarşamba Fed 21:00 %3,50-3,75	17 Eylül Perşembe BoE 14:00 %3,75	18 Eylül Cuma BoJ ~06:00 %1,00
--	--	---	--	---

Tahmin güncellemesi olan toplantılar mavi renk ile vurgulanmıştır · Saatler TSİ · Faizler mevcut seviye